EPM numriikodit :F452D90C37G6
REPUBLIKA GREKE Athing 01/01/

MINISTRIA E DREJTESISE Nr. Prot. 250935 Data 26.07.2022

DREJTORIA E PERGJITHSHME E CESHTJEVE LIGJORE DHE TE DREJTAVE TE
NJERIUT

DREJTORIA E CESHTIJEVE TE VECANTA LIGIORE
SEKSIONI I AMZES PENALE

KOPJE TE AMZES PENALE PER PERDORIM TE PERGJITHSHEM

[ NENI 57 & 1b te Kodit te Progedurés Penale
Nga Seksioni i Amzes Penale

TE DHENAT E IDENTITETIT TE PERSONIT

EMRIMBIEMRI MIREL BESHIKU
EMRIMBIEMRI I BABAJT  BASHKIM

EMRIMBIMRI I NENES MELPOMENI

EMRIMBIEMRI 1 BASHKESHORTES

SHTETIILINDJES ~ :  SHQIPERI

DATA E LINDJES: 19.05.1981 NUMURI I AMZES TATIMORE

NR I PASHAPORTES ; BA 1862350

GJENDJA PENALE E PERSONIT TE MESIPERM

ZERO

Vertetohet se gjendja penale e personit & mésipérm , sipas t& dhénave deriné datén

26.07.2022 | ¢ jané rregjistruar né bazé t& t& dhénave & sistemit Informatik Integral
t&¢ Amz€s Kombétare Penale :

U printua nga Amza Penale Kombetare

26.07.2022

Sipas Dekretit Presidencial , konfirmimi i origjinalitetit te numrit te Amzes Penale behet me
krahasimin dhe numrin e kodit dhe numrin te protokollit dhe te dates se leshimit nepermjet portalit
te internetit te Amzes Penale ne adresen elektronike www,ncris.gov.gr



VERTETIM PERKTHIMI

Vertetoj se perkthissi i dokumentit nga Gregishtia  ne [T
S \i

SHQIP eshte bere prej meje dhe eshte i njejte me origjinalin. Me numur Pemf;?(d!f F )

N

71009030 L .

NR. NIPTI K 33728046 D

Perkthyesi
Argjir Gjata

RATHYES ARGJIR GJATA
T K337280460

TEL 082242116

GEL 0692421007

KDRCE~ ALBA 1A




VEERIKA AIEYOYNIH EIAIKON NOMIKON ZHTHMATON &
ANSPANINON AIKAIOMATON AIEYOYNEH EIAIKQON NOMIKON

TMHMA NOINIKOY MHTPQOY

ANTITPADO NOINIKOY MHTPQOY A FENIKH XPHZIH
(ApBpo 571 nap. 1 B Kilowd)

Ané to Tufpa Mowvikod Mntpwiou

OTHT. [0)
Ovopa kat Emawvupo MIREL BESHIKU
‘Ovopa ke Emvupo Natépa BASHKIM
Ovopa kat Enivupo Mntépag MELPOMENI
Ovopa kat Emwvupo Zuliyou
Tomnog Mévwnong ANBANIA
Hu/vie Mévvnong 19/4/1981 A.D.M.
TautotnTa AwBatnplo
Absiwa Napapovig Ed. Aektio Ouoyevolg

EWEED F452D90C37G6

KwdikaplBpog

Adrva (01/01)

Ap.Mp. 250935 / 26.07.2022

BA1862350

BefaubvETAL OTL N TIOLVLKN KATAOTAON TOU avwTEpw, oUWV LE Ta oTolKEla Tou péxpLtnv 26.07.2022 éxouv
kataxwpnBel otnv Baon Sedouévwy Tou OhokAnpwuévou MAnpodoplakot Zuotipatog tou EBvikol Mowikol

Mrtpwou £xet we §Ag:

'MHAEN

ExtunwBnke amné to EBvikd Mowikd Mntpwo
26.07.2022

Topdwva pe o M.A. 35/2015, n eruPefaiwon g yvnolétntag Tou ATLM, yivetal pe v avtinapaBoAn tou kwdikapiBpou, tou apBuol 1
TPWTOKIAAOU Kat TNG NUEpONViag Ekdoons LEow Trg Stadiktuakng miAng Tou E.N.M. gtnv nhektpovikn SteUBuvan www.neris.gov.gr




[UNARRREANY

V(2203 2890088550399

fiKA E SHQIPERISE

'\ KOMBETARE E NOTERISE

'WENDORE KORCE
BRUNILDA J, DEMIRI

VERTETIM PERKTHIMI

/ S

wfe/ daté 26/07/2022, para meje Notere BRUNEL[)_z\,JE'ﬁEhiiR-i. anétare né Dhomén Kombétare

yiEoterisé, Dega Vendore KORCE, me zyré né adresén ISMAIL QEMALIL NR.17, u paragit
personalisht:
PERKTHYES:
Argjir Gjata, atésia Thimi, amésia Mynire, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe banues né Korcé,
me adresé L.9 Rr.1 Maji; Nd. P33; H. H.1; Ap. Ap.2; Korgé; Korge: 7001; Korgé, lindur meé
09/10/1957. gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té vepruar, per
identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035022700 dhe nr. personal F71009030L , .

pérkthyesi, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe sakiési dokumentin bashkangjitur

N& referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, date 20.12.2018 “Pér Notering™;” né Republikén ¢ Shgipérisé

uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NE zbatim & ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Per mbrojtjen ¢ t& dhénave Personale™, uné Noterja
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t€ dhinat personale t& subjekteve té kétij veprimi, n¢ ményré €
drejté dhe € ligjshme.

NOTER

BRUNILDA J. DEMIRI

Fyg. |




